
令和 2年 12月吉日 

ご利用者 各位 

 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

 

『年末年始における中庭面会』について 
 

拝啓、当施設ご利用の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当施設の事業運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知のように現在、新型コロナウイルス感染症が世界中に蔓延しており、埼玉県内

においても新規感染者が増加し、第３波と言える状況となっております。『当施設内における

クラスター（集団）発生の防止』及び『中庭面会希望者様同士による密集回避』のため、年末

年始における中庭面会については、下記のとおりとさせていただきます。 

ご利用者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察いただき、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点、ご質問等がございましたら、下記担当課までお問合せください。 

敬具 

 

記 

 

令和２年１２月２９日 (火) １３時 ～ １７時 中庭面会可 

令和２年１２月３０日 (水) １３時 ～ １７時 中庭面会可 

令和３年 １月 ３日 (日) １３時 ～ １７時 中庭面会可 

令和２年１２月３１日 (木) ～ 令和３年１月２日 (土) 中庭面会不可 

入所者の皆様にお正月遊びを楽しんでいただくため、中庭面会はご遠慮ください 

 

 

【問合せ先】 

ＪＣＨＯ埼玉メディカルセンター附属 

介護老人保健施設 

管理課 

電話 ０４８－８３４－３７００ 

受付時間（12/29から 1/3を除く） 

平日(月～金) 9時～17時 

12/29 

 


